
                           
Dziwnów, dnia 07 maja 2024 roku  

 

 

 

WZP.271.4.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Wymiana opraw oświetleniowych w Gminie Dziwnów” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)   

informuje, że: 

w dniu 07.05.2024 r. o godzinie 10:15 komisja przetargowa w składzie: Klaudia Zaręba, Anna Korwin-Szymanowska, Mirosław Kondrat  dokonała 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 07.05.2024 r. do godz. 10:00 zostało złożone cztery oferty przez Wykonawców: 
 

L.p. Wykonawca     Kwota netto  Kwota brutto  Gwarancja 

CZĘŚĆ I WYMIANA OPRAW OŚWIETLENIOWYCH W GMINIE DZIWNÓW NA SŁUPACH NALEŻĄCYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO 

 

1 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego i 

Elektromechaniki Lesław Szymański 

ul. Słoneczna 12B, 72-415 Międzywodzie  

NIP: 8571042326 

459 440,00 zł 

(słownie: czterysta pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy czterysta czterdzieści zł) 

565 111,20 zł 

(słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy sto 

jedenaście złotych i 20 groszy) 

84 miesiące 

2 

LIGHT ON Sp. z o.o.  

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa 

NIP: 5252968258 

691 056,91 zł 

(słownie: sześćset dziewięćdziesiąt jeden 

tysięcy pięćdziesiąt sześć i 91/100 zł) 

850 000,00 zł 

(słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy i 00/100 zł) 

84 miesięcy 

3 

EL – MAR Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 1, 42-700 Lubliniec 

NIP: 5761578057 

363 743,40 zł 

(słownie: trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące 

siedemset czterdzieści trzy złote 40/100) 

447 404,38 zł 

(słownie: czterysta czterdzieści siedem tysięcy 

czterysta cztery złote 38/100) 

84 miesiące 

4 

ITINET Robert Wojniusz 

ul. Anny Jagiellonki 6B/1, 65-155 Zielona Góra 

NIP: 5961631715 

486 991,87 zł 

(słownie: czterysta osiemdziesiąt sześć 

tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden 

złotych 87/100) 

599 000,00 zł 

(słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

złotych 00/100) 

84 miesiące 

 CZĘŚĆ II WYMIANA OPRAW OŚWIETLENIOWYCH W GMINIE DZIWNÓW NA SŁUPACH NALEŻĄCYCH DO ENEA OPERATOR 

 

 1 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego i 

Elektromechaniki Lesław Szymański 

ul. Słoneczna 12B, 72-415 Międzywodzie  

NIP: 8571042326 

159 000,00 zł 

(słownie: Sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

zł ) 

195 570,00 zł 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt zł) 

84 miesiące 

2 

EL – MAR Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 1, 42-700 Lubliniec 

NIP: 5761578057 

120 498,84 zł 

(słownie: sto dwadzieścia tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 84/100) 

148 213,57 zł 

(słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy dwieście 

trzynaście złotych 57/100) 

84 miesiące 

       Zastępca Burmistrza Dziwnowa 

 


		2024-05-07T11:22:02+0200
	Łukasz Dzioch




